

## **Future Team ApS**

Sortedam Dossering 63B, 2. tv  
2100 København Ø

CVR-nr. 11 82 95 03

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2016

---

Karin Smitt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Future Team ApS  
Sortedam Dossering 63B, 2. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 11 82 95 03  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Stiftet: 1. januar 1988  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Karin Asbjørn Smitt  
Henrik Vestermark

### Direktion

Karin Asbjørn Smitt, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 96.479, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.330.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.470</b>	<b>-27.678</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-41.470</b>	<b>-27.678</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.470</b>	<b>-27.678</b>
Finansielle indtægter		171.264	182.896
Finansielle omkostninger	1	-6.035	-14.245
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.759</b>	<b>140.973</b>
Skat af årets resultat	2	-27.280	-18.175
<b>Årets resultat</b>		<b>96.479</b>	<b>122.798</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		96.479	122.798
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>96.479</b>	<b>122.798</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.300</b>	<b>0</b>
Værdipapirer		1.190.961	1.464.852
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.190.961</b>	<b>1.464.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>392.111</b>	<b>43.550</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.585.372</b>	<b>1.508.402</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.585.372</b>	<b>1.508.402</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-169.577	-266.055
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.330.423</u></b>	<b><u>1.233.945</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.340	265.084
Selskabsskat		11.609	3.373
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>254.949</u></b>	<b><u>274.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>254.949</u></b>	<b><u>274.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.585.372</u></b>	<b><u>1.508.402</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.035</u>	<u>14.245</u>
	<b><u>6.035</u></b>	<b><u>14.245</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>27.280</u>	<u>18.175</u>
	<b><u>27.280</u></b>	<b><u>18.175</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.500.000	-266.056	1.233.944
Årets resultat	0	96.479	96.479
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-169.577</b>	<b>1.330.423</b>

### 4 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.